VENDEDOR: GUSTAVO

ORIGINAL

400799

CÓDIGO CANTIDAD DETALLE P. Unitario P. TotalDesc. %IVA

SC409  9.972,00 0,00 4.986,00Compas de exterior 400mm 2,00 21,00%

10100408  95.425,00 0,00 3.817,00Compas de exterior 300mm 25,00 21,00%

0,00  105.397,00  127.530,37 105.397,00

CIENTO VEINTISIETE MIL QUINIENTOS TREINTA PESOS CON 37 / 100 CENTAVOS

72141772453843

16/04/2022(DIMÂÜ::1AEYÛHÃâP2DYË)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117214177245384320220416

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB